395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek 

handlowych, uwzględniając pozytywną opinię Rady Nadzorczej wyrażoną w uchwale nr 6 Rady 

Nadzorczej z dnia 11.05.2023 r., postanawia dokonać podziału zysku netto ATAL S.A. za rok zakończony 

dnia 31 grudnia 2022 r. w kwocie 357.058.231,97 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem milionów 

pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy) 

w następujący sposób:  

a. przeznaczyć na wypłatę dywidendy kwotę 193.573.050,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 

trzy miliony pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące pięćdziesiąt złotych), tj. 5,00 zł (słownie: pięć 

złotych) na jedną akcję,  

b. przenieść na kapitał zapasowy kwotę 163.485.181,97 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy 

miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych dziewięćdziesiąt 

siedem groszy).  

§ 2. 

Dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do wypłaty dywidendy, o której mowa 

w § 1 pkt a (dzień dywidendy), ustala się na 22 czerwca 2023 roku.  

§ 3. 

Dzień wypłaty dywidendy ustala się na 3 lipca 2023 roku.

[...]

na udzieleniu Zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego na kolejne 3 lata, poprzez 

zmianę § 3a Statutu Spółki ATAL S.A., który otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 3a 

1. Zarząd Spółki jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą 

niż 25.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych), poprzez jednokrotną lub 

wielokrotne emisje nie więcej niż 5.000.000 (słownie: pięć milionów) akcji na okaziciela o 

wartości nominalnej 5,00 zł (słownie: pięć złotych) każda (kapitał docelowy).  

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa po upływie 3 lat od dnia zarejestrowania w

[...]

podjęta większością dwóch trzecich głosów przy obecności akcjonariuszy przedstawiających 

przynajmniej połowę kapitału zakładowego. --------------------------------------------------------------------------------  

II. Kapitał zakładowy, akcje, prawa akcjonariuszy 

§ 3. 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 193 573 050,00 zł (sto dziewięćdziesiąt trzy miliony pięćset 
siedemdziesiąt trzy tysiące pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 38 714 610 (trzydzieści osiem milionów 
siedemset czternaście tysięcy sześćset dziesięć) akcji o wartości nominalnej 5,00 zł (pięć złotych) każda, 
w tym: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A, -------------------------------------------  
b) 13.604.600 (trzynaście milionów sześćset cztery tysiące sześćset) akcji na okaziciela serii B, ---  
c) 17.110.000 (siedemnaście milionów sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, ----------------  
d) 10 (dziesięć) akcji na okaziciela serii D, ---------------------------------------------------------------------------  

e) 6.500.000 (sześć milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E. -----------------------------------  
2. Akcje serii A są akcjami uprzywilejowanymi w taki sposób, że na walnym 
Zgromadzeniu każda z nich daje prawo do dwóch głosów. -------------------------------------------------------------

[...]

wartości nominalnej wszystkich wyemitowanych już akcji lub w trybie 
podwyższenia kapitału zakładowego ze środków Spółki.----------------------------------------------------------------  

§ 3a. 

1.  Zarząd Spółki jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie 
wyższą niż 25.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych),poprzez 
jednokrotną lub wielokrotną emisje nie więcej niż 5.000.000 (słownie: pięć milionów) akcji na 
okaziciela o wartości nominalnej 5,00 zł (słownie: pięć złotych) każda (kapitał docelowy). ---  

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa po upływie 3 lat od dnia zarejestrowania w